
 

 

С Ъ О Б Щ Е Н И Е 
 

за прекратяване на обществена поръчка по чл. 187 от ЗОП чрез събиране на 

оферти с обява с предмет:  

„Закупуване на нов лек автомобил по проект № BG05M9OP001-2.040-0004-C01 

„Помогни на възрастни хора и лица с увреждания чрез патронажна грижа в 

община Карлово“. 
 

 

На основание чл. 193 от ЗОП, във връзка със събиране на оферти с обява по чл. 

20, ал. 3, т. 2 от ЗОП за обществена поръчка с предмет: „Закупуване на нов лек 

автомобил по проект № BG05M9OP001-2.040-0004-C01 „Помогни на възрастни хора 

и лица с увреждания чрез патронажна грижа в община Карлово”, ПРЕКРАТЯВАМ 

събирането на оферти с обява за възлагане на обществена поръчка публикувана в 

Регистъра на обществените поръчки с ID 9092293 и в профила на купувача на 

28.08.2019 г. 

 

Мотиви:  

В срока, посочен в Обява с Изх. № Об-7/28.08.2019 г. не е подадена нито една 

оферта, поради което, на основание чл. 188, ал. 2 от ЗОП, възложителят удължава 

срока за подаване на оферти с три дни. В удължения срок също не постъпват оферти. 

В тази връзка, прекратявам събирането на оферти с обява за възлагане на 

обществена поръчка публикувана в Регистъра на обществените поръчки с ID 9092293 и 

в профила на купувача на 28.08.2019 г. 

 

На основание чл. 96, ал. 4 от ППЗОП, възложителя оттегля публикуваната в 

Регистъра за обществени поръчки информация по чл. 96, ал. 1 от ППЗОП. 

 

 

 

 

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: 

 

АНТОН МИНЕВ  …………*……… 

ЗАМ.-КМЕТ НА ОБЩИНА КАРЛОВО 

Упълномощен със Заповед № РД-853 от 06.08.2019 г. 

 

 

 

*Заличено на основание ЗЗЛД 

 
 


